
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad FAMAF BSOS Mica,
Nacional Y
de Córdoba

  

 

 

EXP-UNC:42677/2019

VISTO

La nota presentada por el Dr. Sergio A. CANNAS por la cual solicita aval
académico para el XVII! Taller Regional de Física Estadística y Aplicaciones a la
Materia Condensada (TREFEMAC 2020) realizarse en la Ciudad de Córdobalos días
28, 29 y 30 deabril de 2020; y

CONSIDERANDO

Queel Dr. CANNASes miembro del Comité Organizador de TREFEMAC 2020;
Que es la reunión más importante a nivel nacional en el área de la Física

Estadística;

Queenel 2004 la FAMAFfue sede del evento;

Quela Comisión de Asuntos Académicos recomiendadarel aval solicitado;

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1”: Otorgar aval académico al XVIII Taller Regional de Física Estadística y

Aplicaciones a la Materia Condensada, TREFEMAC2020,a realizarse en la Ciudad de

Córdobalos días 28, 29 y 30 de abril de 2020.

ARTÍCULO 2”: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTIRÉS DÍAS DEL
MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N* 247/2019

Dra. SILVIA PATRICIA SILVETT.

 
NA

SECRETARIA GENERAL FaMAF
FaMAF


